
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 
 
 

             
 
 
 
 

LIBEŽ – TRH. ŠTĚPÁNOV B 
 

sobota 9. května 2015 od 17.00 hodin 
 

rozhodčí: Josef Hocek 
 

www.fklibez.estranky.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

- 2 – 

Rozpis zápasů muži 
 
14. kolo  sobota 4. 4. od 16.30 hodin Libež - Radošovice 
 
15. kolo  sobota 11. 4. od 16.30 hodin Libež – Postupice „B“ 
 
16. kolo  sobota 18. 4. od 17.00 hodin Tichonice „B“ – Libež 
 
17. kolo  sobota 25. 4. od 17.00 hodin Libež – Popovice „B“ 
 
!!!!!  středa 29. 4. od 17.30 hodin Libež – Pravonín 

1.semifinále poháru OFS Benešov 
 
18. kolo  neděle 3. 5. od 17.00 hodin Louňovice „B“ – Libež 
 
19. kolo  sobota 9. 5. od 17.00 hodin Libež – Trh.Štěpánov „B“ 
 
20. kolo neděle 17. 5. od 15.00 hodin Chotýšany „B“ - Libež 
 
21. kolo  sobota 23. 5. od 17.00 hodin Libež – Kladruby 
 
!!!!!  středa 27. 5. od 17.30 hodin Pravonín – Libež 

2.semifinále poháru OFS Benešov 
 
22. kolo neděle 31. 5. od 15.00 hodin Velíš - Libež 
 
12. kolo  sobota 6. 6. od 17.00 hodin V O L N O 
 
13. kolo  sobota 13. 6. od 17.00 hodin Chocerady „B“ – Libež 
 
!!!!!  sobota 20. 6. Finále poháru OFS Benešov v Libži 
 
  !!! večer zábava – Šakalí dech !!! 

 
 

- 11- 



Mladší žáci – FC Graffin Vlašim 
 
V Libži trénují a hrají své domácí zápasy mladší žáci FC Graffin Vlašim „B“, 
kteří startují v okresním přeboru. Trénují je „libežáci“ Bohuslav Slabý a 
Miroslav Dub. Aktuálně jsou na 8. místě tabulky. 
 
 

Poslední odehrané zápasy 
 

Vlašim B – Teplýšovice 0 : 2 
 
Sedlec-Prčice – Vlašim B 4 : 2 
 
Vlašim B – Nespeky  3 : 1 
 
Senohraby – Vlašim B 2 : 1 
 
 

Rozpis zápasů žáků 
 

12. kolo  5. 4. 2015 Vrch. Janovice - Vlašim "B" neděle 10.15 hodin 

13. kolo  12. 4. 2015 Senohraby - Vlašim "B"  neděle 9.30 hodin 

14. kolo  19. 4. 2015 Vlašim "B" – Nespeky  neděle 11.00 hodin 

15. kolo  26. 4. 2015 Sedlec-Prčice - Vlašim "B"  neděle 10.15 hodin 

16. kolo  3. 5. 2015 Vlašim "B" – Teplýšovice  neděle 11.00 hodin 

17. kolo  9. 5. 2015 Netvořice - Vlašim "B"  sobota 11.00 hodin 

18. kolo  17. 5. 2015 Vlašim "B" – Jankov  neděle 11.00 hodin 

10. kolo  23. 5. 2015 Benešov C - Vlašim "B"  sobota 10.00 hodin 

11. kolo  31. 5. 2015 Vlašim "B" - Trh. Štěpánov neděle 11.00 hodin 

 
 

- 10 - 

Tabulka IV. třída skupina C 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Libež 15 12 2 1 72:12 38 

2. Velíš 15 12 1 2 52:20 37 

3. Trh. Štěpánov B 14 11 2 1 53:10 35 

4. Chocerady B 15 7 1 7 43:38 22 

5. Postupice B 15 6 3 6 52:41 21 

6. Popovice B 13 6 1 6 33:28 19 

7. Chotýšany B 14 6 0 8 41:37 18 

8. Radošovice 15 5 0 10 22:59 15 

9. Kladruby 14 4 0 10 24:43 12 

10. Louňovice B 14 2 1 11 17:61 7 

11. Tichonice B 14 2 1 11 20:80 7 

 
 

Odehrané zápasy 
 
Louňovice „B“ – Libež 0 : 2 ( 0 : 0 ) 
 

rozhodčí: Karel Berenda 

góly:  Lukáš Bucala (46´), Patrik Rakaš (72´) 

ŽK:  David Kněžík (54´), Lukáš Kukla (68´) 

sestava:  Václav Hromas - David Kněžík, Pavel Čermák, Josef Svoboda (46´ David 
Janák) - Jan Mišovic - Roman Vosický (15´ Michal Neruda), Lukáš Kukla (75´ Tomáš 
Hanuš), Marek Kováč (46´ Petr Babka), Martin Žirovnický - Patrik Rakaš, Lukáš 
Bucala 

 
- 3 – 



Tento duel měl být soubojem kočky s myší, neboť louňovičtí platí v této sezóně spíše 
za fotbalového otloukánka. Před zápasem nás trenér nabádal k přímočaré hře, bez 
zbytečného držení míče jednotlivci. Ale asi opravdu mluvil španělsky, neboť na hřišti 
to prakticky po celý první poločas vypadalo přesně tak, jak nechtěl. Tuto naší 
předváděnou hru-nehru stačili domácí "nefotbalisté" eliminovat a do šancí jsme se 
dostávali spíše sporadicky, zvláště když jsme se opět nevyvarovali zbytečných chyb v 
rozehrávce. O přestávce trenér udělal několik změn v rozestavení a kýžený gól se 
nám podařilo vstřelit hned po rozehrávce. Po ose David Kněžík - Lukáš Kukla - Petr 
Babka uklidil po Petrově ideální přihrávce míč do sítě Lukáš Bucala - 0:1!!! No vida, a 
najednou to šlo. Hru jsme zpřesnili a hlavně zjednodušili, domácí k ničemu nepustili a 
naopak sami jsme si vytvářeli šanci za šancí, zatím bez gólového efektu. Uklidnění 
přinesl až trestný kop a nádherná střela do šibenice, kterou se blýskl Patrik Rakaš - 
0:2!!! Další naše velké šance již zůstaly nevyužity a tak jsme odvezli povinné, ale 
utrápené vítězství. Navíc jsme zřejmě na delší čas přišli o zraněného Romana 
Vosického. 

 
 
Libež – Popovice „B“ 1 : 0 ( 0 : 0 ) 
 

rozhodčí: Pavel Drnec 

gól:  Patrik Rakaš (61´) 

ŽK:  Pavel Čermák (57´) 

sestava:  Libor Zikmund - David Kněžík, Pavel Čermák, Josef Svoboda - Jan Mišovic - 
David Janák, Lukáš Kukla, Marek Kováč (85´ Tomáš Hanuš), Martin Žirovnický -
 Patrik Rakaš, Lukáš Bucala 

Domácí zápas s Popovicemi byl totožný jako s Postupicemi. Hosté dobře bránili a do 
útočení se příliš nehrnuli. Hrozili jen z rychlých brejků po našich chybách v 
rozehrávce, kterých bylo na naší straně až příliš mnoho. Své šance v úvodu utkání 
jsme opět tradičně neproměnili a to nás znervóznělo. Místo fotbalu byl k vidění spíše 
boj o míč. Střelecky jsme se prosadili až ve druhém poločase, když svojí šanci 
proměnil Patrik Rakaš - 1:0!!! Naše obrana se již vyvarovala tolika chyb v 
rozehrávce a tak jsme zvítězili nejtěsnějším rozdílem jednoho gólu. 

 
 
 

- 4 – 

Statistiky podzim 2014 
 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy/minuty 

Babka Petr Z/Ú 2     3 / 160 

Bařina Jaroslav O         

Bucala Lukáš Ú 14     10 / 824 

Čermák Pavel O 3 4   10 / 844 

Český René O       9 / 430 

Hanuš Tomáš O       3 / 109 

Hromas Václav B       5 / 394 

Janák David O 1     9 / 355 

Kněžík David O/Z 1 2   10 / 669 

Kováč Jiří Z 8     10 / 844 

Kukla Lukáš O/Z 3     8 / 695 

Maťha Miloslav O/Z       2 / 55 

Míka Jakub O/Z         

Mišovic Jan Z 8     10 / 764 

Neruda Michal Z       4 / 165 

Procházka Martin B       1 / 90 

Rakaš Patrik Ú 13     9 / 684 

Svoboda Josef O/Z       8 / 544 

Zikmund Libor B       5 / 365 

Zvára Stanislav Z/Ú 3 2   8 / 659 

Žirovnický Martin Z/Ú 1     8 / 669 

 
 
 

- 9 – 
 



Statistiky jaro 2015 
 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy/minuty 

Babka Petr Z       1 / 45 

Bucala Lukáš Ú 4 1   5 / 450 

Čermák Pavel O   3   5 / 450 

Český René O         

Hanuš Tomáš O       3 / 35 

Hirst Edward Z         

Hromas Václav B       2 / 135 

Janák David O       5 / 235 

Kněžík David O   1   5 / 450 

Kováč Jiří Z         

Kováč Marek Z 2     5 / 400 

Kukla Lukáš Z 5 2   5 / 395 

Mišovic Jan Z       5 / 450 

Neruda Michal Z       3 / 145 

Rakaš Patrik Ú 4     5 / 450 

Svoboda Josef O       5 / 305 

Vosický Roman Z       3 / 195 

Zikmund Libor B       4 / 315 

Zvára Stanislav Z/Ú       1 / 90 

Žirovnický Martin O/Z       5 / 405 

 
 

- 8 – 

Tichonice „B“ - Libež 1 : 4 ( 1 : 3 ) 
 

rozhodčí: Jaromír Rathan 

góly:  2x Lukáš Kukla (21´ a 64´), Marek Kováč (27´), Lukáš Bucala (39´) 

ŽK:  Lukáš Kukla (18´), Pavel Čermák (72´) 

sestava:  Václav Hromas (46´ Libor Zikmund) - David Kněžík, Pavel Čermák, David 
Janák (46´ Josef Svoboda) - Jan Mišovic - Roman Vosický, Lukáš Kukla (75´ Tomáš 
Hanuš), Marek Kováč, Martin Žirovnický - Patrik Rakaš, Lukáš Bucala 

Ve snaze napravit blamáž z domácího zápasu s Postupicemi jsme zavítali na půdu 
posledního týmu tabulky, rezervy Tichonic. Na hřišti podprůměrné úrovně jsme se 
chytili režie hry a hráli jsme na domácí branku směrem dolů - pro znalce tichonických 
poměrů. Chvíli nám trvalo, než jsme se prosadili i střelecky, ale pak jsme v rychlém 
sledu vsítili tři branky Lukášem Kuklou, Markem Kováčem a Lukášem Bucalou a bylo 
rozhodnuto. Svojí střeleckou formu potvrdil i Pavel Čermák, který si po rohu vstřelil 
druhý vlastní gól ve druhém jdoucím po sobě utkání. Druhý poločas byl kopií prvního, 
ale proměnili jsme jen jednu šanci a Lukáš Kukla upravil na konečných 1:4!!! 

 
 
Libež – Postupice „B“ 1 : 1 ( 0 : 0 ) 
 

rozhodčí: Petr Špička 

gól:  Marek Kováč (53´) 

ŽK:  Pavel Čermák (34´) 

sestava:  Libor Zikmund - David Kněžík, Pavel Čermák, Josef Svoboda (55´ David 
Janák) - Jan Mišovic - Michal Neruda (46´ Martin Žirovnický), Lukáš Kukla, Marek 
Kováč, Stanislav Zvára - Patrik Rakaš, Lukáš Bucala 

Po jednoznačném vítězství v minulém kole v Radošovicích jsme na domácí půdě 
přivítali nepříjemný celek, béčko Postupic. To, že se jedná o nepříjemného soupeře, 
se bohužel potvrdilo do puntíku. Postupičtí nás nechali hrát, ale jen po jejich velké 
vápno, směrem do předu byli prakticky neškodní, jakoby nastoupili bez útoku. Nám 
tentokráte vázla kombinace, křídelních prostor jsme nevyužívali a střed hřiště hosté 
dobře zhustili. Přesto jsme si vytvořili tři gólové šance, ale scházel klid v zakončení,  
 

- 5 – 



někdy i štěstí. V úvodu druhého poločasu dosud neomylný exekutor Lukáš Bucala 
neproměnil penaltu. Branky jsme se dočkali o chvíli později, když se k trestnému 
kopu postavil Marek Kováč a trefil přesně volné místo u levé tyče - 1:0!!! I přes 
matný výkon jsme si vytvořili i další šance a mohli utkání rozhodnout, ale opět přišlo 
selhání v koncovce. Klišé nedáš-dostaneš se opět ukázalo jako pravdivé v závěru. 
Hosté zahrávali přímý kop od poloviny hřiště, míč nakopli do našeho velkého vápna, 
kde ho Pavel Čermák hlavou nasměroval do protipohybu brankáře Libora Zikmunda a 
stanovil tak konečný výsledek 1:1!!! V samém závěru měli ještě velkou příležitost 
skórovat Patrik Rakaš a po hezké individuální akci Marek Kováč, ale štěstí nám 
tentokráte nepřálo. 

 
 
Radošovice – Libež  0 : 7 ( 0 : 4 ) 
 

rozhodčí: Ladislav Tinák 

góly:  3x Lukáš Kukla (17´, 43´ a 64´), 2x Patrik Rakaš (38´ a 47´), 2x Lukáš 
Bucala (26´ a 79´) 

ŽK:  Lukáš Bucala (19´) 

sestava:  Libor Zikmund - David Kněžík, Pavel Čermák, Josef Svoboda (70´ David 
Janák) - Jan Mišovic - Roman Vosický, Lukáš Kukla (65´ Michal Neruda), Marek 
Kováč, Martin Žirovnický - Patrik Rakaš, Lukáš Bucala 

Na start jarní části sezóny jsme byli všichni nažhavení a po nevydařené generálce s 
Ostředkem jsme měli i patřičný respekt. Po opatrném začátku jsme začali 
praktikovat hru, se kterou bychom se chtěli prezentovat celé jaro. Série rychlých 
přihrávek bez zbytečného držení míče, přihrávky do stran a následné využití 
křídelních prostorů, to vše navíc podpořené konstruktivní rozehrávkou obrany, to je 
fotbal, kterým bychom chtěli být úspěšní alespoň jako na podzim. V Radošovicích to 
platilo na 100%. Hráli jsme fotbal, který se musel všem divákům líbit, je jedno, které 
jedenáctce fandili. Z toho pramenilo velké množství našich šancí, na hřišti hrálo 
fotbal jen jedno mužstvo, domácí byli za loutky či tréninkové panáky. Do přestávky 
jsme dali čtyři branky, v krasojízdě jsme pokračovali i ve druhém poločase a tak 
jsme nešťastným Radošovicím nastříleli nakonec sedm gólů. Příslibem do dalších 
zápasů byla hlavně předvedená hra. 

 
 
 

- 6 – 

Soupiska jaro 2015 
 

                       Bařina Jaroslav                   Bucala Lukáš 

                Čermák Pavel                                     Český René 

           Hanuš Tomáš                                            Hirst Edward 

        Hromas Václav                                                 Janák David 

      Kněžík David                                                           Kováč Jiří 

      Kováč Marek                                                         Kukla Lukáš 

        Mišovic Jan                                                   Neruda Michal 

           Rakaš Patrik                                             Svoboda Josef 

                Vosický Roman                                  Zikmund Libor 

                        Zvára Stanislav           Žirovnický Martin 

 

Trenéři:  Jiří Hák 

Václav Hromas 

David Kněžík 

 

Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí 
 

Hostují jinde: Babka Karel - TJ Radošovice 

Bucala Pavel - TJ Radošovice 

Kokta Petr - FC Myslič 

Král Martin - TJ Radošovice 

Neruda Jan - Slovan Kladruby 
 

- 7 – 


